
Автономная некоммерческая организация дополнительного 

профессионального образования 

 Код 

«Санкт-Петербургский Институт раннего вмешательства» Форма по ОКУД 0301023 
                                          (наименование организации) 

по ОКПО  
 

 Номер документа Дата составления 

 3-ОД 11.01.2021 

 

 

О введении правил 

 внутреннего  трудового распорядка 

 

 

В целях создания условий, способствующих эффективному труду, рациональному 

использованию рабочего времени, в связи с необходимостью регулирования вопросов, 

связанных с организацией  работы сотрудников и  в соответствие со ст. 189, 190 

Трудового кодекса Российской федерации 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить и ввести в действия Правила внутреннего трудового распорядка АНО 

ДПО СПб ИРАВ с 11 января 2021 года 

2. Всех работников института  ознакомить с настоящими Правилами внутреннего 

трудового распорядка. 

3. Всем работникам  АНО ДПО СПб ИРАВ руководствоваться  в своих действиях 

Правилами внутреннего трудового распорядка. 

 

 

 

Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор                        ______________________       Самарина Л.В. 

 

 

 
  

 
 


		2021-12-06T16:45:20+0300
	АНО "ДПО "СПБ ИРАВ"




